
UCHWAŁA NR XII/110/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę  – 682 878,58 zł, w tym:  

-  dochody bieżące – 682 878,57 zł, 

-  dochody majątkowe – 0,01 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę  – 1 490 382,02 zł, w tym:  

-  dochody bieżące – 0,01 zł, 

-  dochody majątkowe – 1 490 382,01 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę – 139 449,58 zł, w tym:  

-  wydatki bieżące – 139 449,57 zł, 

-  wydatki majątkowe – 0,01 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę – 946 953,02 zł, w tym:  

-  wydatki bieżące – 578 153,01 zł, 

-  wydatki majątkowe – 368 800,01 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2984A9-1D9C-40AD-8A74-D3C66FFB2D38. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XII/110/2024

Rady Gminy Jasło
z dnia 27.12.2024 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 800,00 0,00

01095 Pozostała działalność 800,00 0,00

w tym: dochody bieżące 800,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

800,00 0,00

Wpływy ponad plan 800,00

2 600 Transport i łączność 0,00 -1 490 382,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 -1 490 382,00

w tym: dochody majątkowe 0,00 -1 490 382,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

-1 490 382,00

Środki na zadanie Przebudowa drogi gminnej Nr 113363R Zimna Woda
przez wieś w m. Zimna Woda  w km 1+180-2+065 - rozliczenie - zmiana
klasyfikacji budżetowej

-1 490 382,00

3 710 Działalność usługowa 64 400,00 0,00

71035 Cmentarze 64 400,00 0,00

w tym: dochody bieżące 64 400,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 64 400,00

Opłaty za miejsca na cmentarzach komunalnych - wpływy ponad plan

4 750 Administracja publiczna 14 519,75 0,00

75095 Pozostała działalność 14 519,75 0,00

w tym: dochody bieżące 14 519,75 0,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych 5 280,00
Kara pieniężna nałożona na przedsiębiorcę podczas kontroli pojazdu na
drodze gminnej przez Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego 5 280,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 216,00

Zwrot podatku VAT za 2023 r. 6 440,00

Zwrot za energię gazową za 2023 r. 2 776,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 23,75 0,00

Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie 23,75

5 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

310 650,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

310 650,00 0,00

w tym: dochody bieżące 310 650,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2984A9-1D9C-40AD-8A74-D3C66FFB2D38. Podpisany Strona 1



0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 89 000,00 0,00

Wpływy ponad plan 89 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 103 350,00 0,00

Wpływy ponad plan 103 350,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 13 300,00

Wpływy ponad plan 13 300,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 105 000,00

Wpływy ponad plan 105 000,00

6 758 Różne rozliczenia 187 560,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 19 520,00 0,00

w tym: dochody bieżące 19 520,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 520,00
Zwiększenie środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej - pismo
Ministra Finansów nr ST3.4751.2.12.2024.10g 19 520,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 168 040,00 0,00

w tym: dochody bieżące 168 040,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 168 040,00 0,00

Odsetki od środków gromadzonych na lokatach bankowych 168 040,00

7 801 Oświata i wychowanie 0,02 -0,02

80195 Pozostała działalność 0,02 -0,02

w tym: dochody bieżące 0,01 -0,01

           dochody majątkowe 0,01 -0,01

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,01

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-0,01

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-0,01

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,01

Dotacja na projekt pn. "Rozwój to podstawa! - podniesienie jakości edukacji
w szkołach podstawowych w gminie Jasło" - zmiana klasyfikacji budżetowej

8 855 Rodzina 12 948,81 0,00

85504 Wspieranie rodziny 12 948,81 0,00

w tym: dochody bieżące 12 948,81 0,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw 12 948,81 0,00

Dotacja na zatrudnienie Asystenta Rodziny - Aneks Nr 1 do umowy Nr S-
III.47/A/2024 z Wojewodą Podkarpackiem z dnia 17.12.2024 r. 12 948,81

9 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 92 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 92 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2984A9-1D9C-40AD-8A74-D3C66FFB2D38. Podpisany Strona 2



w tym: dochody bieżące 92 000,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 92 000,00

Wpływy z opłat za wywóz odpadów komunalnych 92 000,00

RAZEM  DOCHODY 682 878,58 -1 490 382,02

- dochody bieżące: 682 878,57 -0,01

- dochody majątkowe: 0,01 -1 490 382,01

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2984A9-1D9C-40AD-8A74-D3C66FFB2D38. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XII/110/2024

Rady Gminy Jasło
z dnia 27.12.2024 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 067,00 0,00
01030 Izby rolnicze 2 067,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 2 067,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego 2 067,00

2 750 Administracja publiczna 23,75 -338 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 -338 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -338 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -246 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -47 000,00

4260 Zakup energii -45 000,00

Oszczędności w wydatkach
75095 Pozostała działalność 23,75 0,00

w tym: wydatki bieżące 23,75 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23,75

Wydatki związane z nadaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy 23,75

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 -3 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 -3 000,00

w tym: wydatki bieżące 3 000,00 -3 000,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00
Zakup nagród na zawody Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych
działających przy OSP - zmiana klasyfikacji budżetowej 3 000,00

4 801 Oświata i wychowanie 0,02 -92 547,02

80101 Szkoły podstawowe 0,00 -12 721,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -12 721,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -73,00

4430 Różne opłaty i składki -5 648,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -7 000,00

Zmniejszenie planu wydatków - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Osobnicy

80104 Przedszkola 0,00 -59 500,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -59 500,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

-1 000,00

Zwrot dotacji udzielonej przez inne gminy dla przedszkoli
niepublicznych na dzieci będące mieszkańcami Gminy Jasło -1 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2984A9-1D9C-40AD-8A74-D3C66FFB2D38. Podpisany Strona 4



4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego -58 500,00

Zwrot kosztów wychowania przedszkolnego w przedszkolach
publicznych prowadzonych przez inne gminy za dzieci zamieszkałe na
terenie Gminy Jasło

-58 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 -18 500,00
w tym: wydatki bieżące 0,00 -18 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -18 500,00
Zwrot kosztów dowożenia dzieci niepełnosprawnych realizujących
obowiązek wychowania przedszkolnego, obowiązek szkolny i
obowiązek nauki do szkół, przedszkoli i ośrodka szkolno-
wychowawczego

-18 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

0,00 -1 826,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -1 826,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 826,00

Zmniejszenie planu wydatków - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Osobnicy

80195 Pozostała działalność 0,02 -0,02

w tym: wydatki bieżące 0,01 -0,01

           wydatki majątkowe 0,01 -0,01

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksążek 0,01

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksążek -0,01

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -0,01

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,01
Wydatki w ramach projektu pn. "Rozwój to podstawa! - podniesienie
jakości edukacji w szkołach podstawowych w gminie Jasło" - zmiana
klasyfikacji budżetowej

5 852 Pomoc społeczna 0,00 -32 650,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 -2 000,00
w tym: wydatki bieżące 0,00 -2 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego -2 000,00

Wydatki związane z pobytem podopiecznych w domach pomocy
społecznej - nadwyżka środków na zadanie

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 -10 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -10 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego -10 000,00

Wydatki związane z pobytem podopiecznych w schroniskach dla
bezdomnych - nadwyżka środków na zadanie

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 -20 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -20 000,00

3110 Świadczenia społeczne -20 000,00

Wypłata zasiłków celowych

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 -650,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -650,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom -650,00

Dotacja dla PCK na usługi opiekuńcze zwykłe -650,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2984A9-1D9C-40AD-8A74-D3C66FFB2D38. Podpisany Strona 5



6 855 Rodzina 14 298,81 -700,00

85504 Wspieranie rodziny 13 648,81 -700,00
w tym: wydatki bieżące 13 648,81 -700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00
Wydatki na zadania związane z zatrudnieniem asystenta rodziny -
zmiana klasyfikacji budżetowej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 007,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 240,29

Wydatki związane z zatrudnieniem Asystenta Rodziny 12 948,81

85508 Rodziny zastępcze 650,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 650,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 650,00

Zwiększenie wydatków na rodziny zastępcze 650,00

7 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 116 070,00 -407 227,00

90002 Gospodarka odpadami 116 070,00 -24 070,00

w tym: wydatki bieżące 116 070,00 -24 070,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne -4 000,00

Inkaso sołtysów -4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 -1 900,00

Wydatki związane z edukacją ekologiczną -1 900,00

Pozostałe koszty administracyjne 5 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 970,00 -18 170,00

Wywóz odpadów komunalnych 110 970,00

Pozostałe koszty administracyjne -18 170,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 -383 157,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -14 357,00

           wydatki majątkowe 0,00 -368 800,00

4260 Zakup energii 0,00 -14 357,00

Zmniejszenie wydatków na zakup energii - oświetlenie uliczne -14 357,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -368 800,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Jasło -368 800,00

8 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 -68 839,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 -46 839,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -46 839,00
4260 Zakup energii 0,00 -46 839,00

Zmniejszenie wydatków na zakup energii - domy ludowe -46 839,00
92116 Biblioteki 0,00 -22 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -22 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 -22 000,00

Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśle -22 000,00

9 926 Kultura fizyczna 3 990,00 -3 990,00

92601 Obiekty sportowe 3 990,00 -3 990,00

w tym: wydatki bieżące 3 990,00 -3 990,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2984A9-1D9C-40AD-8A74-D3C66FFB2D38. Podpisany Strona 6



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 990,00 -3 990,00
Zakup 1 szt. bramki na stadion sportowy w Szebniach 3 990,00
Zakup materiałów do konserwacji i drobnych napraw urządzeń
rekreacyjno-sportowych -3 990,00

RAZEM  WYDATKI: 139 449,58 -946 953,02

w tym: wydatki bieżące 139 449,57 -578 153,01

            wydatki majątkowe 0,01 -368 800,01

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2984A9-1D9C-40AD-8A74-D3C66FFB2D38. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR XII/110/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (8) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 1


